Abbatissa

- 23 **Ad** que obligat abbas: R. q. vltra alios monachos obligatur ad curā aiarū sibi subiectarū et monasterij ac rez ipsius: et magna negligentia est peccatū mortale: vt. j. negligentia. S. j.
- 24 **Utrū** ligetur suo statuto etiā cū cōuentu facto. Rū. fm. Pa. in. d. c. cū ad monasteriū. q. nō. Et dicit Jo. an. in. d. regula. Non ē obligatorū q. etiā si intrasset seruare tenet reuocatio h. sit piurus. Et quo p. q. licet instituerit porem cū cōuentu aut aliū officialē pōt reuocare q. abbas monacho suo in aliquo nō pōt obligari: sicut nec dñs seruo l. interpositas. in fi. l. de transac.
- 25 **Utrū** teneatur ire ad synodū: R. q. sic. si habz pplin vel capellas hñtes pplin. etiā si ipse sit exemptus. dñmō capelle seu ppls nō sit exemptus. als nō. c. qd sup bis. de ma. et obe. et qd ibi notatur.
- 26 **Utrū** possit prioratū: ecclesijs: administratio: nibus: aut quibuslibet alijs beneficijs nouas pen siones imponere: aut veteres augere. aut ad mensā suā p̄dicta applicare: R. q. nō. nec quilibet aliꝝ p̄clatus regularis de vnica. de sup. ne. p̄c.
- 27 **Utrum** possit p̄ntare clericos in ecclesijs in q̄ bus huius patronatus. Rū. q. nō. sine consensu capli. c. ca. noscā. de bis q̄ si. a p̄clis.

Abbatissa debet eligi a monaste rio in quo p̄ficienda ē in q̄ electione nulla d̄z admitti nisi com p̄leuerit. xij. annū. et sit p̄fessa tacite vel exp̄sse et eligēda d̄z cōpleuisse. xxx. annū. et eē p̄fessa exp̄sse ordinē regularē. Ad ē dic de p̄missa per quā monasteriū regit cuiꝝ electio si due p̄tes p̄uētus ad eā accedūt q̄n p̄ scrutiniū p̄cedit. nulla ex ceptōe: aut appellatōe admissa ē cōfirmāda. Si vō nulla ad duas p̄tes accessit: tūc nō obstāte pub licatione scrutiniꝝ et electione p̄nt alie accedē ad eā q̄ h̄z maiorē p̄tē totius capli. q̄ si ad duas p̄tes ac cedit nō obstāte quocunqz p̄firmet et q̄ vocat ad eas dirigēdas in h̄mōi electionibꝝ nisi se abstine ant ab his p̄ q̄ discordia pōt exoriri: vel exorta nu triri. sūt excoicati ip̄o facto. Et hec locū hñt nedū in mōasterijs religiōis app̄obate verū etiā in mu lieribꝝ q̄ fm quarundā p̄nitiarū cōsuetudines: nec p̄p̄ijs renūciant nec p̄fessionē faciūt regula res h̄z viuūt vt in ecclesijs secularibꝝ canonici regula res. hec notant in. c. indēntatibꝝ. de elec. li. vj. d̄ quo habes. j. excoicatio. vij. casu. xvj.

- 1 **Quo** d̄z cōfirmari. vide. j. cōfirmatio. S. iij.
- 2 **Utrū** debeat b̄ndicā: R. q. sic. vbi ē p̄suetudo. q. si nō faciat se benedicā infra annū a sua cōfirma tōe cōputandū. vbi ē cōsuetudo q. benedicatur: nisi cā rōnabilis subsit. cadit ip̄o facto a iure suo de. attendentes. de sta. mo.
- 3 **Utrum** possit quocunqz die benedicā. Rū. fm. glo. in. d. de. attendentes. q. sic.
- 4 **Utrū** abbatissa possit ecclesijs cōferre et benefi cia. et instituire clericos in ecclesijs sui monasterij. Rū. glo. in. c. dilecta. de ma. et obe. q. sic. de cōsen su sui capituli post suam confirmationē.
- 5 **Utrū** possit abbatissa excoicare: ab officio sus pendere vel interdicare: R. q. nō. fm. gl. i. d. c. di lecta. q. hec p̄tinent ad clauēs. c. tāta. de ex. p̄. Pōt